CÔNG TY CP SÁCH GIÁO DỤC

TẠI TP HỒ CHÍ MINH

----------------

Số 19 /CBTT-SGD
V/v: CBTT về việc đính chính

tỷ lệ vốn sở hữu nước ngoài năm 2024)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------

Hà Nội, ngày 06 tháng 03 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy Ban chứng khoán Nhà nước

     - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần sách giáo dục tại thành phố Hồ Chí Minh

Mã chứng khoán: SGD

Đia chỉ: Số 363 Hưng Phú, phường 9, quận 8, TP Hồ Chí Minh

Điên thoaị: 08 39540600 Fax: 0839540598

Người thực hiện CBTT: Bà Lâm Quỳnh Hương

2. Nội dung CBTT: Do sơ suất trong quá trình nhập sai số công văn tại dòng: (Chi tiết theo

Công văn số 4668/UBCK-PTTT). Nay Công ty chúng tôi xin được đính chính bằng việc

điều chỉnh lại thành (Chi tiết theo Công văn số 1029/UBCK-PTTT).

Các thông tin khác trong Công văn về tỷ lệ vốn sở hữu nước ngoài năm 2024 vẫn được giữ

nguyên không thay đổi.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 02/03/2024

tại Website: www.sgd.edu.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổ đông SGD;

- Lưu VP.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGÔ TRỌNG VINH

http://www.sgd.edu.vn/

CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC

TẠI TP.HỒ CHÍ MINH

Số:  17 /2024/TB-SGD

(V/v: Tỷ lệ sở hữu nước ngoài

tối đa của Công ty)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.HCM, ngày 29 tháng 02 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI TP.HỒ CHÍ MINH

Mã chứng khoán: SGD

Trụ sở chính: Số 363 Hưng Phú, Phường 9, Quận 8, TP. Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028.39.540.600

Loại thông tin công bố:   24h  72h  Yêu cầu  Bất thường  Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

- Căn cứ công văn số: 1029/UBCK-PTTT ngày 16/02/2024 về hồ sơ thông báo tỷ lệ sở hữu

nước ngoài tối đa của Công ty CP Sách giáo dục tại TP.Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Khoản 2 Điều 13 Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính về

hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

Chúng tôi xin công bố thông tin như sau:

Tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa tại Công ty cổ phần Sách giáo dục tại TP.Hồ Chí Minh (SGD)

theo quy định tại Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ là 0%

(Chi tiết tại Công văn số 1029/UBCK-PTTT kèm theo).

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần Sách

giáo dục tại TP.Hồ Chí Minh vào ngày 29/02/2024 tại đường dẫn:

http://www.sgd.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT

CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC

TẠI TP.HỒ CHÍ MINH

NGÔ TRỌNG VINH

https://v3.camscanner.com/user/download

		2024-03-06T13:43:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I am the author of this document